



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 44363219-160-E.6304223
Konu : Norm Fazlası Öğretmenlerin
Görevlendirilmesi ve Eğitimi.

08.06.2016

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 08/06/2016 tarihli ve 10096465-160-E.6264515 sayılı yazısı.

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün "Norm Fazlası Öğretmenlerin Görevlendirilmesi ve Eğitimi" konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiştir. Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Turan BAĞAÇLI
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

EK :
1-Yazı (1 Sayfa)
2-Eğitim Planı (1 Sayfa)

DAĞITIM:
20 İlçe MEM



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 10096465-160-E.6264515
Konu : Norm Fazlası Öğretmenlerin
Görevlendirilmesi ve Eğitimi

08.06.2016

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: 27.04.2016 tarihli ve 54547810-903.07-E.4729872 sayılı yazımız

Kurumlarımızdaki öğretmen sayısının yetersizliği durumunda; özel eğitim okullarında, özel eğitim sınıflarında, hastane sınıflarında ve evde eğitim hizmetleri kapsamındaki öğretmen ihtiyacı, norm fazlası öğretmenlerin ve/veya ücretli öğretmenlerin görevlendirilmesi yoluyla karşılanabilmektedir. Bu kapsamda görevlendirilecek olan ya da ilerleyen zamanlarda görev almayı düşünen norm fazlası veya ücretli öğretmenlerin, özel eğitim alanındaki farkındalıklarını, bilgi, beceri ve yeterliliklerini arttırmak, eğitim öğretim yılı boyunca karşılaştıkları sorunlarda ihtiyaç duydukları desteği sağlamak amacıyla eğitim verilmesi planlanmaktadır. Bu eğitimi alan öğretmenler öncelikli olarak yukarıda anılan okullarda görevlendirileceklerdir.

Planlanan eğitim iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir. Eğitimin birinci aşaması teorik eğitim olarak verilecek ikinci aşaması ise okul ve sınıflarda işbaşında eğitim şeklinde olacaktır. Teorik eğitim 80 saat süreli olup, eğitim sayısı öğretmen ihtiyaçları doğrultusunda iller tarafından belirlenecektir.

Bu kapsamda eğitim verecek eğitimcilerin öncelikle ilgi onay kapsamında eğitim alan öğretmenlerimizden olmak üzere daha önce bütünleştirme veya özel eğitim uygulamaları eğitici eğitimine katılmış öğretmenlerimiz arasından görevlendirilmesi gerekmektedir. Görevlendirilen eğitimcilerimiz 80 saatlik teorik eğitimin yanı sıra okullara yapacakları düzenli ziyaretlerde öğretmenlerin karşılaştıkları sorunları çözmek amacı ile iş başında uygulamalı olarak bireysel destek ve eğitim faaliyetleri yürüteceklerdir. Teorik ve iş başında eğitim koordinasyonu özel eğitimden sorumlu il milli eğitim müdür yardımcısı/şube müdürü tarafından sağlanacaktır.

Özel eğitim okullarında, özel eğitim sınıflarında, hastane sınıflarında ve evde eğitim hizmetleri kapsamında görev almak isteyen öğretmenlere, gönüllülük ilkesi çerçevesinde, eğitim öğretimi aksatmadan, öncelikle seminer dönemleri tercih edilerek, ekte sunulan program doğrultusunda 80 saatlik eğitim verilmesi; teorik eğitimin tamamlanması sonrasında, yapılacak planlama doğrultusunda öğretmenlere işbaşı eğitim desteğinin sağlanması gerekmektedir. Bu kapsamda okullarda gerekli duyurunun yapılması, başvuruların alınması ve eğitim planlamasının yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Celil GÜNGÖR
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Eğitim Planı(1 Sayfa)
Dağıtım: B Planı

**ÖZEL EĞİTİM OKULLARINDA/SINIFLARINDA GÖREV YAPAN VE
GÖREVLENDİRİLECEK OLAN ÖĞRETMENLERİN EĞİTİMİ
PROGRAMI**

ÇALIŞMA GÜN ve SAATLERİ	PROGRAM İÇERİĞİ
1. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• Açılış• Özel eğitime giriş• Yasalar ve özel eğitim• Engellilere yönelik tutumların değiştirilmesi
2. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• Bireysel farklılıkları inceleme yaklaşımları• Eğitsel-davranışsal ölçme ve değerlendirme• Uygulamalı davranış analizi
3. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• BEP Geliştirme süreçleri• Program Uyarlama Süreci
4. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrencilerde davranış değiştirme yöntem ve teknikleri• Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrencilere kavram öğretimi yöntem ve teknikleri
5. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrencilere beceri öğretimi (öz bakım, günlük yaşam, sosyal yaşam) yöntem ve teknikleri
6. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrencilerde okuma yazma ve matematik becerileri öğretimi yöntem ve teknikleri
7. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrencilerde bağımsız hareket becerilerinin kazandırılması
8. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• Sınıf yönetimi• Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrencilere dil ve iletişim becerilerinin kazandırılması
9. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• Özel eğitimde doğal öğretim• Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrencilerde bağımsız hareket becerilerinin kazandırılması
10. Gün (8 Saat)	<ul style="list-style-type: none">• Aile eğitimi ve rehberliği• Programın genel değerlendirmesi

Toplam: 80 saat